INDICAÇÃO Nº 202/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal, as seguintes informações:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que proceda a poda de árvores à Rua Eva Pereira Matos na altura do número 75 e na Rua Maria Luiza Rodrigues, bairro Faisqueira.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, visto que árvores estão grandes tirando a iluminação do local, causando inúmeros transtornos os moradores da localidade.

Sala das Sessões, 02 de Junho de 2008.

	ANTÔNIO LUIZ DE ALMEIDA

	VEREADOR

PAGE